
7122-11 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  БЮДЖЕТНОЙ  И  НАЛОГОВОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.10.2011 № 99/5 

О проекте закона Пермского края  
«О дорожном фонде Пермского края и о внесении 
изменения в Закон Пермского края «О бюджетном 
процессе в Пермском крае» (в части отражения основных 
принципов формирования дорожного фонда Пермского края 
и направлений расходования средств, а также изменения 
статьи 15.1 в законе о бюджетном процессе в целях 
устранения дублирования норм)  
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию заместителя министра транспорта Пермского края  

Изосимова Д.А., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского края 

«О дорожном фонде Пермского края и о внесении изменения в Закон 

Пермского края «О бюджетном процессе в Пермском крае». 

2. Установить срок подачи поправок до 26.10.2011. 

3. Включить в состав рабочей группы по подготовке проекта закона  

ко второму чтению от комитета по бюджетной и налоговой политике депутата 

Законодательного Собрания Пермского края Митрофанова С.В. 

 

  
Председатель комитета А.В.Чибисов 
 


